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Høringsuttalelse 

Karlsøy kommune er en sjømatkommune som klart gjennom planer, mål og strategier har uttalt at 
det skal tilrettelegges for vekst i sjømatnæringene. Dette blant annet gjennom reguleringsplaner 
og tilrettelegging av næringsområder.  
 
Eiendommen hvor NRS nå anlegger sitt settefiskanlegg har vært et næringsområde i mange år. 
Først bygd som et tradisjonelt fiskebruk i 1959, av lokal kjøpmann og fiskekjøper Ragnvald 
Lorentzen. 
Fiskebruket ble så kjøpt opp av Hermann Pettersen i 1981, da han grunnla firmaet Dåva 
Industrier, som senere ble til Dåva AS. Fiskebruket var i drift helt til de gikk konkurs i 2003. 
 
Året 1986 opprettet familien Pettersen firmaet Dåfjord Laks, som hadde sin virksomhet både på 
fiskebruket, og også på Skjæret, en annen næringseiendom i Dåfjord. Selve smoltanlegget var i 
drift på anlegget Dåva, og det var også her de hadde slakt av laks de første årene.  
 
Konkursboet til Dåfjord Laks ble senere kjøpt av Lerøy, men de overtok ikke eiendommen som 
fiskebruket drev på. Anlegget stod tomt i flere år før det kom nye eiere, og anlegget har i 
hovedsak vært brukt som lagerområde frem til NRS overtok eiendommen i 2017. 
 
Denne historien er viktig på så mange måter, og den viser også hvor viktig det er for samfunnet 
og bygda Dåfjord at det nå på nytt kommer drift på eiendommen. Det gamle fiskebruket skapte 
mange arbeidsplasser, det bidro til et levende samfunn, og var en del av vår stolte matproduksjon 
i kommunen. 
 
Fra 2021 skal det produseres ti millioner smolt årlig. Denne smolten har et potensiale til å bli opp 
mot 50 000 tonn laks med en forventet eksportverdi på om lag 2,5 milliarder kroner. Driften på 
NRS sitt smoltanlegg vil igjen bidra til det vi streber etter, å være en matproduserende kommune, 
og en ledende sjømatkommune. Settefiskanlegget vil skape arbeidsplasser i området, beregnet til 
cirka 20 ansatte.  
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I tillegg vil etableringen av anlegget skape større interesse for studier innen havbruk, vi ser 
allerede at flere av våre ungdommer søker marine fag på høyskole og universitetsnivå. 
Det er og å forvente at etableringen av settefiskanlegget vil skape ringvirkninger og også bidra til 
etablering av leverandørbedrifter. 
 
Fiskebruket i Dåfjord har hentet vann fra Monsevatnet til sin drift siden i 1986, da Hermann 
Pettersen la nye rør over fjorden. Det har så langt ikke medført problemer for berørte grunneiere, 
og det har heller ikke vært noen spørsmål knyttet til kvaliteten på vannet. 
 
Med den driften som NRS legger opp til, så kan det medføre en tidvis større nedtapping av vatnet 
enn det som har vært tilfelle ved tidligere drift. Den begrensede ulempen dette vil ha for berørte 
grunneiere ønsker NRS å kompensere for, men forhandlinger har ikke ført frem. Vannforbruket 
som NRS legger opp til vil ikke påvirke den daglige tilførselen av vann til de berørte grunneiere. 
 
Karlsøy kommune støtter NRS sin søknad om ekspropriasjon til vannuttak, regulering av vann, 
samt samtykke til forhåndstiltredelse. 
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